
ZARZĄDZENIE NR F.0050.51.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwały Nr XXX/147/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. 
z o.o. oraz uchwały Nr XXXIII/163/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom poz. 3466) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 910.852,00 zł (słownie: dziewięćset dziesięć tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt dwa złote) do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Toruński” Sp. z o.o. 

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Dobrzyń nad Wisłą obejmie 
18.217 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy, na łączną kwotę 910.850,00 zł w kapitale 
zakładowym oraz 2,00 zł w kapitale zapasowym spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Toruński” 
Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67D24F8D-A1A8-470A-B335-402BC9336F61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.51.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


